
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 14.11.2017 г. № 6/55 

 

 

 

       О внесении изменений в решение Совета депутатов от 11.09.2017 г. № 9/52 

«Об утверждении адресного перечня благоустройства территории жилой 

застройки во внутригородском муниципальном образовании -  поселение  

Марушкинское в городе Москве в 2018 году». 

 

      В соответствии с постановлением Правительства города Москвы от 24.09.2012 

года        № 507 – ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней 

работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному 

ремонту многоквартирных домов», на основании ст. 3 Устава внутригородского 

муниципального образования – поселения Марушкинское в городе Москве, Совет 

депутатов поселения Марушкинское в городе Москве решил:   

 

      1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 11.09.2017 г. № 9/52 «Об 

утверждении адресного перечня благоустройства  территории жилой застройки во 

внутригородском муниципальном образовании -  поселение  Марушкинское в городе 

Москве в 2018 году» изложив приложения 1, 2 к решению в новой редакции согласно 

приложений 1, 2 к данному решению. 

      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

Администрации поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте 

поселения Марушкинское (www.марушкино-мо.рф). 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу поселения 

Марушкинское в городе Москве М.В. Сахарову. 

 

 

 

Глава поселения 

Марушкинское                                                                                                М.В. Сахарова 

 

http://www.марушкино-мо.рф/


             
 

  
Приложение 1  

к решению Совета депутатов 

поселения Марушкинское  

от 14.11.2017 г. № 6/55 

 

№ Адрес объекта 

(местоположение) 

Плановое 

значение 

эффективности  

(кв.м.) (общая 

площадь 

территории) 

Категория Вид работ Наименование объекта Средства Муниципального 

образования 

Средства субсидий города 

Москвы 

Стоимость работ 

всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 поселение Марушкинское, 

д. Марушкино, д. 12 

5396 Территория 

жилой 

застройки 

Комплексное 

благоустройство 

Дворовая территория 0 1 947 915,79 1 947 915,79 

2 поселение Марушкинское, 

д. Марушкино, д. 13 

15083 Территория 
жилой 

застройки 

Комплексное 
благоустройство  

Дворовая территория 0 3 425 489,75 3 425 489,75 

3 поселение Марушкинское, 

д. Марушкино, д. 14 

8663 Территория 
жилой 

застройки 

Комплексное 
благоустройство 

Дворовая территория 0 1 562 601,11 1 562 601,11 

4 поселение Марушкинское, 

д. Марушкино, вл. 12 

11786 Территория 

жилой 
застройки 

Комплексное 

благоустройство 

Дворовая территория 72 434,69 2 023 680,32 2 096 115,01 

5 поселение Марушкинское, 

п. свх. Крекшино, д. 36 

12147 Территория 

жилой 
застройки 

Благоустройство Дворовая территория 0 675 000 675 000 

6 поселение Марушкинское, 

п. свх. Крекшино, д. 5а 

8454 Территория 

жилой 
застройки 

Благоустройство Дворовая территория 0 675 000 675 000 

7 поселение Марушкинское, 

п. свх. Крекшино 

700 Территория 

жилой 

застройки 

Благоустройство Площадка для выгула собак 0 1 320 863,25 1 320 863,25 

8 поселение Марушкинское, 

п-т Зорька, д. 1 

2785 Территория 

жилой 

застройки 

Комплексное 

благоустройство 

Дворовая территория 0 2 424 177,86 2 424 177,86 

9 поселение Марушкинское, 

п-т Зорька, д. 2 

2533 Территория 
жилой 

застройки 

Комплексное 
благоустройство 

Дворовая территория 0 1 689 218,60 1 689 218,60 

10 поселение Марушкинское, 

п. свх. Крекшино, д. 7 

13319,7 Территория 
жилой 

застройки 

Комплексное 
благоустройство 

Дворовая территория 0 8 136 046,05 8 136 046,05 

 

Адресный перечень благоустройства территорий жилой застройки поселения Марушкинское на 2018 год за счет средств бюджета 

города Москвы и софинансирования из бюджета Муниципального образования. 

           



11 поселение Марушкинское, 

п. свх. Крекшино, д. 8 

18713,9 Территория 
жилой 

застройки 

Комплексное 
благоустройство 

Дворовая территория 4 451 924,24 17 486 972,18 21 938 896,42 

12 поселение Марушкинское, 

п. свх. Крекшино, д. 34 

9782,2 Территория 

жилой 

застройки 

Комплексное 

благоустройство 

Дворовая территория 0 7 794 956,40 7 794 956,40 

13 поселение Марушкинское, 

д. Крекшино, ул. переулок 

Республиканский 

400 Территория 

жилой 
застройки 

Благоустройство Детская площадка 0 3 508 951,18 3 508 951,18 

14 поселение Марушкинское, 

д. Марушкино, ул. 

Солнечный бульвар 

400 Территория 

жилой 
застройки 

Благоустройство Детская площадка 0 4 217 289,87 4 217 289,87 

15 поселение Марушкинское, 

д. Постниково 

670 Территория 

жилой 

застройки 

Благоустройство Детская площадка 0 5 563 745,77 5 563 745,77 

16 поселение Марушкинское, 

д. Давыдково 

2500 Территория 

жилой 

застройки 

Благоустройство Спортивные и детские 

площадки 

505 040,36 591 400,55 1 096 440,91 

17 поселение Марушкинское, 

д. Шарапово 

200 Территория 
жилой 

застройки 

Благоустройство Спортивная площадка 207 726,88 1 923 263,56 2 130 990,44 

18 поселение Марушкинское, 

д. Марушкино, ул. Полевая 

300 Территория 
жилой 

застройки 

Благоустройство Городошная площадка 0 1 801 427,76 1 801 427,76 

 Итого: 88 336,7    5 237 126,17 66 768 000,00 72 005 126,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

поселения Марушкинское 

от 14.11.2017 г. № 6/55 

 

Адресный перечень благоустройства территорий жилой застройки поселения Марушкинское на 2018 год за счет средств бюджета 

города Москвы и софинансирования из бюджета Муниципального образования. 

Патент 

                
№ Адрес объекта 

(местоположение) 

Плановое 

значение 

эффективности  

(кв.м.) (общая 

площадь 

территории) 

Категория Вид работ Наименование объекта Средства Муниципального 

образования 

Средства субсидий города 

Москвы 

Стоимость работ всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 поселение Марушкинское, 

д. Марушкино, д. 14 

8663 Территория 
жилой 

застройки 

Комплексное 
благоустройство 

Дворовая территория 152 573,83 3 232 000 3 384 573,83 

 Итого: 8663    152 573,83 3 232 000 3 384 573,83 

       
 

 


